In this sense, the personalities of nations are not something that comes into being suddenly. Starting from all this, in this study, national identity will be discussed.

**Keywords:** National Identity, Civilization, Nation.

# HÜVİYET-İ MİLLİYE

FERİD

Ferid Kam

[Sebülüşad 27 Cemaziyelâhir 1330 / 31 Mayıs 1328 / 13
Haziran 1912, cilt 1-8, aded: 15-197]

**B**ir milletin hüviyeti yani asl-ı sabiti her türlü müessirat-ı hariciyenin [*dış etkenlerin*] tesirinden azade bir mahiyet-i müstakille [*bağımsız mahiyet*] olmayıp an'anat, âdât, mutekidat [*itikatlar*] vesaire gibi bir takım müessirat-ı kaviyyenin [*güçlü etkenlerin*] hülasa-yı mütemessilesidir [*temsîl edilen özüdür*].